

# زبان فارسی سومین زبان رو به گسترش در کانادا است

[ad\_1]

حادثه ای روی می دهد بخش عمده ای از شهروندان را دچار مشکل می کند و کم توجهی های مسئولان در چند سال اخیر موجب شد چنین مشکلاتی در مقطع فعلی بروز پیدا کند. شریعتی تصریح کرد: وقتی ایستگاه های برق ما بالای 100 در صد زیر فشار باشد و با قدمت زیاد نتوانند جوابگو باشد و ترانس های توزیع هم همین وضعیت را داشته باشند اول باید خود را مورد سؤال و نقد قرار دهیم. برای حق شهروندان طبق دستور رئیس جمهور که ...

، تا پایان امسال بیش از 25 هزار و 681 شغل در لرستان ایجاد شود که تاکنون توانسته ایم به 70 درصد از برنامه پیش بینی شده دست یابیم. آمارها هم نشان می دهند که سالانه حدود 10 تا 15 هزار نفر به بازار کار استان اضافه می شوند. از سوی دیگر حدود 70 تا 80 هزار فرد جویای کار ثابت در لرستان داریم که باید برای آنها شغل ایجاد شود. وی راهکار اساسی برای ایجاد اشتغال و جلوگیری از مهاجرت را کارآفرینی عنوان می کند ...

...، نظام جمهوری اسلامی توانسته است نسبت درآمد 10 درصد غنی به 10 درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در سال 56 به حدود 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. دولت دوازدهم اولویت اصلی خود را افزایش تولید و اشتغال می داند ...

... برای مثال در سالی که آی فون به بازار معرفی شد در همان سال فروش کامپیوترهای اپل 16 درصد افزایش یافت تقریباً معادل 8 برابر نرخ رشد متوسط کامپیوترهای شخصی. ظهور این نوع خلاقیت و نوآوری، یعنی نوآوری برند محور در سال های اخیر را می توان به دلایل مختلفی منتسب کرد. ...

...، با بیان اینکه دستیابی به دستاوردهای مهمی در زمینه رفع فقر و ایجاد عدالت اجتماعی از آرمان های انقلاب اسلامی بود، گفت: دولت ها از ابتدای انقلاب خدمات فراوانی ارائه کردند تا فاصله میان فقیر و غنی را کاهش دهند و در نتیجه این اقدامات نظام توانست نسبت درآمد 10 درصد غنی به 10 درصد فقیر را از 25 برابر در سال 56 به 14

برابر در سال 94 کاهش دهد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، ...

درآمد ده درصد غنی به ده درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در سال 56 به حدود 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. ...

... برخورد امام رضا(ع) در خانواده و در میان بستگان به چه صورت بود؟ شما اگر سیره اهل بیت(ع) و انبیای الهی در برخورد با خانواده را مطالعه کنید، می بینید یک برخورد ویژه ای در محیط منزل داشتند. ما در سیره ائمه معصومین (ع) شاهدیم که از هر لحظه ای برای نصیحت بستگان خود استفاده می کردند. به عنوان نمونه زمانی که امام رضا(ع) در اول ذیقعده سال 201 به مرو رسیدند، ...

... درنگ نوشت: فضای مجازی آنقدرها هم بد نیست. اگر استفاده درستی از آن داشته باشیم با زندگی های شادی در شبکه های اجتماعی به خصوص اینستاگرام آشنا می شویم که دنیایی دیگر از زندگی را به ما نشان ...

داشته باشند اما اکنون شاهد وارد شدن لنج های بزرگ حامل کالای قاچاق به عنوان ته لنجی به بنادر کشور هستیم. چندی پیش حبیب الله حقیقی، رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از نقش مثبت دولت یازدهم در کاهش روند قاچاق کالا در کشور سخن گفت. بنا به گفته او در سال 1392 با روی کار آمدن دولت یازدهم و اصلاح قوانین شاهد تحولات چشمگیری در مبارزه با قاچاق کالا بودیم به نحوی که حجم کشفیات 31 درصد افزایش و حجم کالای ...

... بودجه ای که الان شهرداری تدوین کرده است برای سال 96 از نظر دسترسی و رسیدن به آن بودجه مقدار زیادی با آن واقعیت ها فاصله دارد، یعنی 17 هزار و خرده ای میلیارد تومان بودجه گذاشته شده است. براساس اعداد و ارقام بیش از 42 درصد این رقم از محل فروش مازاد تراکم است، هم فروختن مازاد تراکم واقعاً مشکل دارد با توجه به این تراکمی که از نظر ساختمان در تهران وجود دارد، ...

... - نظام جمهوری اسلامی توانسته است نسبت درآمد 10 درصد غنی به 10 درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در سال 56 به حدود 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. ...

ارائه کرده اند تا رفاه عمومی و فرصت های پیشرفت به صورت عادلانه در مناطق مختلف کشور فراهم شود در نتیجه این خدمات نظام جمهوری

اسلامی توانسته نسبت درآمد 10 درصد غنی به 10 درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در سال 56 به 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. ...

مکاتب و مذاهب دیگر را به ما آموخت و به ما نشان داد که چگونه باید با دیگران با منطق و زبان آنها سخن گفت تا عرصه ای برای پیروزی اهل علم و ایمان شود. دکتر روحانی افزود: حمد و سپاس خدایی را که حیات مان را در عصر انقلاب اسلامی قرار داد تا شاهد ظهور اراده الهی در این سرزمین در سقوط طاغوت و صعود حق باشیم؛ انقلابی که حاصل مجاهدات امام و امت بود، امامی که پس از سال ها تبعید و مبارزه خود باوری ...

تاکنون دولت و دیگر نهادهای نظام خدمات گسترده ای را ارائه کرده اند تا رفاه عمومی و فرصت های پیشرفت به صورت عادلانه در مناطق مختلف کشور فراهم شود در نتیجه این خدمات نظام جمهوری اسلامی توانسته نسبت درآمد 10 درصد غنی به 10 درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در سال 56 به 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. ...

... \*امام رضا (ع) با رفتار خود درس مهربانی و مدارا را به ما آموخت. ایشان به ما یاد داد چطور می توان با زبان منطق با دیگران صحبت کرد. \*انقلاب حاصل مجاهدت امام و امت بود؛ امام پس از سال ها تبعید عزت را به ملتش ارزانی داشت. ...

... او افزود: عدالت اجتماعی و رفع نابرابری از جمله آرمان هایی بود که از ابتدای انقلاب تاکنون دولت و دیگر نهادهای نظام خدمات گسترده ای را ارائه کرده اند تا رفاه عمومی به صورت پیشرفت در تمام کشور گسترده است. نتیجه خدمات در نظام جمهوری اسلامی باعث شد نسبت ده درصد غنی به درصد فقیر از حدود 25 برابر در سال 56 به 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. ...

شهروندان مشهد چند سالی است که پشت چراغ قرمز چهارراهها و میادین، روزنامه فروشان نوجوان و گاه کودکی را می بینند که زیر گرمای سوزان تابستان یا سرمای شدید زمستان در میان خودروها می لولند و ملتسمانه از رانندگان آنها می خواهند که روزنامه ای بخرند. سخت است از مردمی که مطالعه آنان ناچیز است بخواهی که روزنامه بخرند، با این همه چرخ زندگی باید بچرخد و نانی به سر سفره خانواده بیاید. ...

... در نتیجه این خدمات، نظام جمهوری اسلامی توانسته است نسبت درآمد 10 درصد غنی به 10 درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در

سال 56 به حدود 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. وضعیت فقر و نابرابری در کشور شایسته ملت بزرگ ایران و زیبنده نظام جمهوری اسلامی نیست ...

... در نتیجه این خدمات، نظام جمهوری اسلامی توانسته است نسبت درآمد ده درصد غنی به ده درصد فقیر جامعه را از حدود 25 برابر در سال 56 به حدود 14 برابر در سال 94 کاهش دهد. ...

... بهتر است بخش به این بزرگی بیمارستانی مستقل داشته باشد. عبدالله می گوید: مردم مکران زمین کم توقع هستند، قانع اند. اما هنوز در بسیاری از جاها حتی امکانات اولیه زندگی برای شان فراهم نشده. جوان که حالا بغضش را قورت داده ادامه می دهد: پزشک با تجربه می خواهیم، نه کسانی که می آیند اینجا تجربه کسب کنند و بعد بروند شهرهای دیگر. وقتی صحبت از ...

491 هزار واحد مسکونی خالی وجود دارد و از سویی دیگر حدود 21 هزار نفر بی خانمان هستند که اگر این مسکن های خالی را به این افراد تخصیص دهیم، هر فرد 23 واحد مسکونی خواهند داشت. ایمانی جاجرمی تصریح کرد: سیاستگذاری ها باید قابلیت پیش بینی داشته باشند اما اینگونه نیست؛ به عنوان مثال اکنون مشکل تغییرات اقلیمی در شهرهای مختلف از جمله شهرهای جنوبی را داریم مثلا در اهواز امکان تحرک جمعیتی و مهاجرت ...

و البته این موضوع نیز جای بحث خود را دارد چرا که در ایران زنهای تحصیل کرده ما وقتی مدرک دانشگاهی می گیرند تمایل به ازدواج آنها کم می شود و آمارها نشان می دهد که در سال گذشته طلاق 5.8 درصد و ازدواج 2.7 درصد رشد کرده است. شرایط عربستان به آن شکل است و در ایران روند معکوس شده و جامعه ما زنانه شده است، حال حقوق بشر برای ایران نسخه صادر می کند. ...

ad\_2]]

Source link